
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.187.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie: sporządzenia wewnętrznych informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Żary o statusie 
miejskim za I półrocze 2022 roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, 

w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć w ujęciu półrocznym. 

Na podstawie art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 266 ust. 1 i art. 269 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określam sposób sporządzenia wewnętrznych informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Żary 
o statusie miejskim za I półrocze 2022 roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, 
w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć w ujęciu półrocznym – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Żary o statusie 
miejskim oraz kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Żarach. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcom Burmistrza Miasta Żary, 
Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy,  każdemu w zakresie jego właściwości. 

§ 4. Niesporządzenie informacji, o których mowa w § 1 stanowi naruszenie podstawowych obowiązków 
pracowniczych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283. 

Id: 62708ECE-889D-4575-A715-24AFCD28C143. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.187.2022

Burmistrza Miasta Żary

z dnia 27 lipca 2022 r.

Id: 62708ECE-889D-4575-A715-24AFCD28C143. Podpisany Strona 1



Id: 62708ECE-889D-4575-A715-24AFCD28C143. Podpisany Strona 2



Id: 62708ECE-889D-4575-A715-24AFCD28C143. Podpisany Strona 3



Id: 62708ECE-889D-4575-A715-24AFCD28C143. Podpisany Strona 4



Id: 62708ECE-889D-4575-A715-24AFCD28C143. Podpisany Strona 5



Id: 62708ECE-889D-4575-A715-24AFCD28C143. Podpisany Strona 6



Id: 62708ECE-889D-4575-A715-24AFCD28C143. Podpisany Strona 7



Id: 62708ECE-889D-4575-A715-24AFCD28C143. Podpisany Strona 8



Id: 62708ECE-889D-4575-A715-24AFCD28C143. Podpisany Strona 9



Id: 62708ECE-889D-4575-A715-24AFCD28C143. Podpisany Strona 10



Id: 62708ECE-889D-4575-A715-24AFCD28C143. Podpisany Strona 11



Id: 62708ECE-889D-4575-A715-24AFCD28C143. Podpisany Strona 12



Id: 62708ECE-889D-4575-A715-24AFCD28C143. Podpisany Strona 13



Id: 62708ECE-889D-4575-A715-24AFCD28C143. Podpisany Strona 14



Id: 62708ECE-889D-4575-A715-24AFCD28C143. Podpisany Strona 15



Id: 62708ECE-889D-4575-A715-24AFCD28C143. Podpisany Strona 16



Id: 62708ECE-889D-4575-A715-24AFCD28C143. Podpisany Strona 17



Id: 62708ECE-889D-4575-A715-24AFCD28C143. Podpisany Strona 18



Id: 62708ECE-889D-4575-A715-24AFCD28C143. Podpisany Strona 19



Id: 62708ECE-889D-4575-A715-24AFCD28C143. Podpisany Strona 20



Id: 62708ECE-889D-4575-A715-24AFCD28C143. Podpisany Strona 21



Id: 62708ECE-889D-4575-A715-24AFCD28C143. Podpisany Strona 22



Id: 62708ECE-889D-4575-A715-24AFCD28C143. Podpisany Strona 23




